UBND XÃ NGHĨA THƯƠNG
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       VĂN PHÒNG UBND
                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thương, ngày 31 tháng 10  năm 2022
LỊCH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ NGHĨA THƯƠNG

Tuần 45 (Từ ngày 31/10/2022 đến ngày 06/11/2022)

	Thứ ngày
	Giờ
	Nội dung
	Chủ trì
	Địa điểm
	Chuẩn bị
nội dung
	Thành phần tham dự

	Hai

31/10
	Sáng
	Giao ban đầu tuần
	Đ/c Tịnh
	UBND xã
	VP.UBND xã
	TTHĐND, UBND, trưởng, phó các ban ngành liên quan

	Chiều
	Họp Thường trực HĐND xã
	TT.HĐND xã
	Phòng họp UBND xã
	TT.HĐND xã
	Theo giấy mời

	Làm việc vụ bà Bé, với ông Cao Thiện Được, thôn Vạn An 2
	LĐ xã
	Phòng họp UBND xã
	Địa chính; Tư pháp
	Theo giấy mời

	Ba
01/11
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan

	UBND xã

	Chiều
	Làm việc với UBND xã Nghĩa Hiệp về cấp giấy CN QSD đất xâm canh
	LĐ xã
	UBND xã Nghĩa Hiệp
	Địa chính xã
	Theo Công văn đăng ký

	Họp các Trường bàn công tác tổ chức ngày 20/11
	LĐ xã
	Phòng họp UBND xã
	VH-XH xã
	Theo giấy mời

	Tư

02/11
	Sáng
	Họp chi bộ thường kỳ

	Các chi bộ đảng

	Đảng viên

	Chiều

	Giải quyết vụ ông Thành, ông Chính, thôn Vạn An 1
	LĐ xã
	Thôn Vạn An 1
	Địa chính; Tư Pháp
	Theo giấy mời

	Họp chấm điểm DVCQ cuối năm 2022
	LĐ xã
	Phòng họp UBND xã
	VP.UBND xã
	Theo giấy mời

	Năm

03/11
	Sáng
	Phát lệnh NVQS xã
	LĐ xã
	NVH xã
	Quân sự xã
	Theo giấy mời

	Dự họp cấp giấy CN QSD đất ở huyện

	UBND huyện

	Theo giấy mời

	Chiều
	Hội LHPN truyền thông dân số

	Phòng họp UBND xã
	Hội PN xã
	Theo giấy mời

	Họp UBND xã; xét hồ sơ khuyết tật
	LĐ xã
	NVH xã
	VP.UBND; TBXH xã
	Theo giấy mời

	01 ngày
	Làm việc với các hộ dân về cấp giấy CN QSD đất các cánh đồng thôn Vạn An 2
	LĐ xã
	HTX Vạn An
	Địa chính xã
	Theo giấy mời

	Sáu

04/11
	Sáng
	Đại đoàn kết thôn La Hà 3; La Hà 4
	LĐ xã
	NVH thôn
	UBMT xã
	Theo thông báo

	Chiều
	Dự họp thông qua thiết kế đường đập quánh ở huyện

	UBND huyện

	Theo giấy mời

	Làm việc ông Rân, thôn Vạn An 2
	LĐ xã
	Thôn Vạn An 2
	Địa chính; Tư pháp
	Theo giấy mời

	Bảy

05/11
	Sáng
	Đại đoàn kết thôn Điện An 3
	LĐ xã
	Thôn Điện An 3
	UBMT xã
	Theo thông báo

	CN

06/11
	Sáng
	Đại đoàn kết thôn La Hà 2
	LĐ xã
	Thôn La Hà 2
	UBMT xã
	Theo thông báo

	01 ngày
	Làm việc với các hộ dân về cấp giấy CN QSD đất các cánh đồng thôn Điện An 1, 2
	LĐ xã
	HTX Điện An
	Địa chính xã
	Theo giấy mời

Nơi nhận:                                                                                   VĂN PHÒNG UBND XÃ

- TVĐU, TT.HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT, các Hội đoàn thể;

- Các ban ngành UB xã;

- 11 ban thôn;

- Lưu VT.

    Trần Văn Cường